

**Lucrari de reconstructie a caminului nr.3 cu
supraetajarea unui nivel suplimentar si
mansard, termoizolarea fatadelor, din str.
Malina Mica 68**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-17
Ascensor pentru pasageri 630kg la 7 statii**

Valoarea de deviz 1 744 621,56 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
1	Pret producator	Montarea utilajului ascensorului	buc	2,000	76 177,50	152 355,00
					76 177,50	152 355,00
		<i>Total</i>	lei			152 355,00
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			36 565,20
		<i>Total</i>	100,00 +			188 920,20
		<i>Total</i>	100,00 +			188 920,20
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			115 789,80
		<i>Total</i>	100,00 +			304 710,00
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			9 141,30
		Total Capitolul 1. Lucrari de montare Inclusiv salariu				313 851,30 152 355,00
		2. Capitolul 2. Utilaj				
2	Pret producator	Ascensor pentru pasageri 630 kg la 7statii (viteza de miscare 1m/s; deschiderea usilor - telescopic)	buc	2,000	570 000,00	1 140 000,00
					0,00	0,00
		Total Capitolul 2. Utilaj Inclusiv salariu				1 140 000,00
		Total	lei			1 453 851,30
		TVA	20,00 %			290 770,26
		Total deviz: Inclusiv salariu				1 744 621,56 152 355,00

**Lucrari de reconstructie a caminului nr.3 cu
supraetajarea unui nivel suplimentar si
mansard, termoizolarea fatadelor, din str.**

Formular Nr.3

Malina Mica 68

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-17
Ascensor pentru pasageri 630kg la 7 statii**

Valoarea de deviz 1 744 621,56 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	1	Specialis montator	h-om.	2 176,500	70,00	152 355,00
		Total manopera				152 355,00

Materiale:

1.	02	Ascensor pentru pasageri 630 kg la 7statii (viteza de miscare 1m/s; deschiderea usilor - telescopic)	buc	2,000	570 000,00	1 140 000,00
		Total materiale de construcții				1 140 000,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total			lei			1 453 851,30
TVA			20,00 %			290 770,26

Total deviz:

**1 744 621,
56**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
1	Pret producator	Montarea utilajului ascensorului	buc			76 177,50
						76 177,50
	1	Specialis montator	h-om.	1 088,2500	70,00	76 177,50
		2. Capitolul 2. Utilaj				
2	Pret producator	Ascensor pentru pasageri 630 kg la 7statii (viteza de miscare 1m/s; deschiderea usilor - telescopic)	buc			570 000,00
						0,00
	02	Ascensor pentru pasageri 630 kg la 7statii (viteza de miscare 1m/s; deschiderea usilor - telescopic)	buc	1,0000	570 000,00	570 000,00